Zatgcznik nr 1

do Uchwaty Nr 1876/18

Zarzadu Wojewddztwa Matopolskiego
z dnia 9 pazdziernika 2018 r.

Lista podstawowa projektéw ocenionych i wybranych do dofinansowania w ramach konkursu nr RPMP.12.01.03-12.00-12-031/17 w ramach Dziatania 12.1 Infrastruktura ochrony zdrowia, Poddziatania 12.1.3 Infrastruktura ochrony zdrowia o znaczeniu subregionalnym — SPR w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa Matopolskiego na lata 2014-2020
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SUBREGION PODHALANSKI
Wozrost dostepnosci do
Samodzielny Publiczny Szpital wysokospecjalistycznych ustug medycznych
1 RPMP.12.01.03-12-0613/17 Specjalistyczny Choréb Ptuc im. dr w Matopolsce poprzez wykonanie prac 17 654 705,87 zt| 17 014 485,07 zt| 12 315 084,21 zt 769 692,77 zt| 11 545 391,44 zt 34,00 100,00% POZYTYWNY
O. Sokotowskiego budowlanych oraz wyposazenie SPSSChP
im. dr O. Sokotowskiego w Zakopanem
Kompleksowa modernizacja i wyposazenie
Zespst Opieki Zdrowotnej w Suchej oddziatéw szpitalnych ZOZ Sucha Beskidzka
2 RPMP.12.01.03-12-0629/17 Beskidzkiej — Dziennego Chemioterapii Onkologicznej, 1347777880 zt| 13477 778,80 zt 7 069 196,36 zt 356 107,26 zt 6713 089,10 zt 29,00 85,29% POZYTYWNY
Neonatologicznego oraz Ginekologiczno —
Potozniczego wraz z Blokiem Porodowym
Zapewnienie opieki koordynowanej w
3| RPMP.12.01.03-12-0622/17 | "odhalanski Szpital Specjalistyczny | zakresie kardiologil w Podhalafiskim Szpitalu | 1¢ 535 576 86 21| 18 158 508,56 21| 9 437 365,33 24 4754026021 8961 962,73 2t 29,00 85,29% POZYTYWNY
im. Jana Pawta Il w Nowym Targu Specjalistycznym w Nowym Targu dla
mieszkancéw Subregionu Podhalanskiego
49 365 061,63 zt | 48650 772,43zt | 28 821 645,90 zt 1601 202,63 zt 27 220 443,27 zt
SUBREGION MALOPOLSKA ZACHODNIA
Modernizacja oddziatéw szpitalnych oraz
Samodzielny Publiczny Zaktad zakup aparatury medycznej celem poprawy
1 RPMP.12.01.03-12-0604/17 |Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy| jakosci i bezpieczenstwa diagnozowania i 14 391 090,70 zt 13 503 025,51 zt 10 730 854,28 zt 670 678,40 zt 10 060 175,88 zt 33,00 97,06% POZYTYWNY
w Chrzanowie leczenia pacjentéw w Szpitalu Powiatowym
w Chrzanowie.
Modernizacja Oddz.: Ginekologiczno-
Potozniczego, Noworodkowego oraz
2 | RPMP.12.01.03-12-0601/17 Zespi Opieki Zdrowotnejw | Psychiatrycznego sluzace poprawie jakoscii| 13 455 119,60 21| 13 362 706,952t 10 022 030,18 24 356376,89zt| 9665 653,29 zt 32,00 94,12% POZYTYWNY
Oswiecimiu dostepnosci udzielanych $wiadczen
zdrowotnych dla mieszkafncéw pow.
os$wiecimskiego i okolic.
. . o . Wyposazenie w sprzgt medyczny oraz
3| RPMP.12.01.03-12-0607/17 | 28SP! Zakladow Opieki Zdrowotnej | |\ iso o obiektow infrastruktury Zespolu| 8 853 505,997t 8838 346,652t 7070 677,23 441917332 6628 759,90 2t 32,00 94,12% POZYTYWNY
w Wadowicach ) - . .
Zaktadow Opieki Zdrowotnej w Wadowicach
Modernizacja obiektéw szpitalnych wraz z
zakupem sprzetu medycznego w celu
4 RPMP.12.01.03-12-0638/17 Nowy Szpital w Olkuszu Sp. z 0.0. zwigkszenia dostepnosci i jakosci ustug 10 030 748,43 zt 9838 035,52 zt 7 870 428,36 zt 491 901,78 zt 7 378 526,58 zt 30,00 88,24% POZYTYWNY
zdrowotnych $wiadczonych w Nowym
Szpitalu w Olkuszu Sp. z 0.0.
samodzieiny Pubicany zakag | LIEERCIC LR T
5 RPMP.12.01.03-12-0640/17 Opieki Zdrowotnej w Kalwarii - . L 723 524,94 zt 723 524,94 zt 500 896,29 zt 31 306,02 zt 469 590,27 zt 25,00 73,53% POZYTYWNY
- Kalwarii Zebrzydowskiej — Miejskiej
Zebrzydowskiej . R
Przychodni Zdrowia
Poprawa jakosci i dostgpu do POZ w
"Miejskie Centrum Medyczne" Miejskim Centrum Medycznym w Libigzu
6 RPMP.12.01.03-12-0611/17 Spétka z ograniczong poprzez inwestycje w nowoczesny sprzet 534 666,70 zt 534 666,70 zt 401 000,00 zt 25 062,50 zt 375 937,50 zt 24,00 70,59% POZYTYWNY
odpowiedzialno$cig medyczny, IT i zastosowanie usprawnien dla
0s6b niepetnosprawnych.
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Miejsko Gminne Centrum Medyczne Zwigkszenie dostgpnosci do usiug
7 RPMP.12.01.03-12-0600/17 } WOL-MED" Spéfka z .o g medycznych w Miejsko Gminnym Centrum 677 080,00 zt 677 080,00 zt 459 940,42 zt 28 746,28 zt 431 194,14 zt 23,00 67,65% POZYTYWNY
” P o0 Medycznym WOL-MED
NZOZ NEUROMED SPOLKA Z Zakup specjalistycznego sprzetu
8 | RPMP.12.01.03-12-0631/17 OGRANICZONA medycznego w celu podniesienia jakosci i 758 120,25 zt 758 120,25 zt 606 496,19 zt 37 906,02 zt 568 590,17 zt 23,00 67,65% POZYTYWNY
ODPOWIEDZIALNOSCIA dostepnosci ustug rehabilitacyjnych oraz
wprowadzenia nowych i innowacyjnych ustug
Miejsko Gminne Centrum Medyczne Modemizacja sprzgtowa pracowni
9 RPMP.12.01.03-12-0599/17 "WOL-MED" Spolka z 0. o laboratoryjnej w Miejsko Gminnym Centrum 624 659,94 zt 579 830,04 zt 77 953,32 zt 6 106,00 zt 71847,32z 23,00 67,65% POZYTYWNY
P T Medycznym WOL-MED w Wolbromiu
Zaktad Lecznictwa Ambulatoryjnego | Budowa wielospecjalistycznej przychodni
10| RPMP.12.01.03-12-0619/17 ) ) e . 5499 999,99 zt 5499 999,99 zt 293 368,54 zt 22 979,24 zt 270 389,30 zt 22,00 64,71% POZYTYWNY
w Chrzanowie Sp. z 0.0. zdrowia przy ul. Pogorskiej w Chrzanowie
55 558 516,54 zt | 54 315 336,55zt | 38 033 644,81 zt 2112 980,46 zt 35 920 664,35 zt
SUBREGION KRAKOWSKI| OBSZAR METROPOLITALNY
Poprawa dostgpnosci i jakosci ustug zdrowotnych
1 RPMP.12.01.03-12-0646/17 Szpital $w. Anny w Miechowie $wiadczonych przez Szpital w Miechowie poprzez| 9 622 000,00 zt 9622 000,00 zt 7 697 599,99 zt 481 100,00 zt 7 216 499,99 zt 34,00 100,00% POZYTYWNY
zakup sprzetu i modernizacje infrastruktury
Samodzielny Publiczny Zaktad Przebudowa i modernizacja Pracowni endoskopii
Onieki Zdrowotnej w Bochni Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki
2 RPMP.12.01.03-12-0628/17 s [.Jt | Powiat .J bi. Mart Zdrowotnej w Bochni "Szpital Powiatowy" im. bt. 1483 639,47 zt 1483 639,47 zt 1186 911,56 zt 74 181,98 zt 1112 729,58 zt 31,00 91,18% POZYTYWNY
Zpital OWIa.OWY I.m' - Marty Marty Wieckiej wraz z wyposazeniem w sprzet
Wieckiej medvczny
Rozbudowa i modernizacja Oddziatu
Samodzielny Publiczny Zaktad Anestezjologii i Intensywnej Terapii oraz
3 RPMP.12.01.03-12-0602/17 Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital |oddziatéw choréb wewnetrznych SPZOZ w Bochni| 5 917 237,72 zt 5853 223,60 zt 4 665 529,61 zt 275611,95 zt 4 389 917,66 zt 28,00 82,35% POZYTYWNY
Powiatowy im. bt. Marty Wieckiej »Szpital Powiatowy” im. bt. Marty Wieckiej i ich
wyposazenie w sprzet medyczny
Przebudowa, rozbudowa i modernizacja
. . pomieszczen SP ZOZ w Myslenicach dla potrzeb
4| RPMP.12.01.03-12-0617/17 OS?T."Z"j'e'”ytP“.b“cﬂ‘y,lza‘f"adh Oddziatu AilT, Centralnej Sterylizatorni, 899107659zt | 899107659z | 7166 672,09 zt 423 364,68 zt 6 743 307,41 zt 28,00 82,35% POZYTYWNY
pieki Zdrowotnej w Myslenicacl Diagnostyki Obrazowej wraz z wyposazeniem i
zakupem aparatury medycznei
Modernizacja pomieszczen po "starym" bloku
) _ operacyjnym wraz z wyposazeniem i zakupem
5| RPMP.12.01.03-12-0618/17 |  Samodzielny Publiczny Zespdt aparatury medycznej dia potrzeb Oddzialu | 4 870 900,002t | 18709000021 | 1491270452z | 8809545z | 140317500z 28,00 82,35% POZYTYWNY
Opieki Zdrowotnej w Proszowicach Anestezjologii i Intensywnej Terapii w
Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki
Zdrowotnej w Proszowicach.
. . . Modernizacja i przebudowa Oddziatéw Budynku
6 | RPMP.1201.03-12-062117 | g S.a;.”;‘jf'e'”{ P‘.‘b"CPZ”y Zespot o | Gi6wnego Samodzielnego Publicznego Zespotu | 6500000,002t | 650000000zt | 1184645742 0,00 zt 1184 645,74 zt 26,00 76,47% POZYTYWNY
pieki zdrowotnej w Froszowicac Opieki Zdrowotnej w Proszowicach
7 | RPMP.12.01.03-12-0612/17 | Publiczny Zakiad Opieki Zdrowotnej | Budowa | wyposazenie w sprzetmedyozny | 4 785419902t | 17851199021 | 769832,92 7 0,002t 769 832,92 2 24,00 70,59% POZYTYWNY

w Koztowie

Osrodka Zdrowia w Koziowie.

36 169 973,68 zt

36 105 959,56 zt

24 162 462,36 zt

1342 354,06 zt

22 820 108,30 zt
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SUBREGION TARNOWSKI

[N

RPMP.12.01.03-12-0627/17

Specjalistyczny Szpital im.
E.Szczeklika w Tarnowie

Szpital przyjazny mieszkancom — poprawa
opieki zdrowotnej w subregionie tarnowskim
poprzez |l etap rozbudowy i modernizaciji
Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika
w Tarnowie

15 346 982,00 zt

15 343 292,00 zt

12 274 633,57 zt

767 164,60 zt

11 507 468,97 zt

32,00

94,12%

POZYTYWNY

RPMP.12.01.03-12-0615/17

Samodzielny Publiczny Zespot
Opieki Zdrowotnej w Brzesku

Poprawa jakosci i dostgpnosci ustug
$wiadczonych przez SPZOZ w Brzesku poprzez
inwestycje w Blok Operacyjny i Pododdziat
Chirurgii Urazowo — Ortopedycznei

971274715z

971274715z

5344 173,47 zt

249 273,81 zt

5094 899,66 zt

29,00

85,29%

POZYTYWNY

RPMP.12.01.03-12-0605/17

ZESPOL OPIEKI ZDROWOTNEJ W
DABROWIE
TARNOWSKIEJ

Inwestycje w infrastrukture Zespotu Opieki
Zdrowotnej w Dabrowie Tarnowskiej w celu
poprawy jakosci oraz dostepnosci $wiadczonych
ustug

6 084 620,01 zt

6 084 620,01 zt

4221 030,36 zt

196 885,89 zt

4024 144,47 z

29,00

85,29%

POZYTYWNY

31144 349,16 zt

31 140 659,16 zt

21 839 837,40 zt

1213 324,30 zt

20626 513,10 zt

SUBREGION SADECKI

RPMP.12.01.03-12-0609/17

Samodzielny Publiczny Zaktad
Opieki Zdrowotnej - Szpital im. dr J.
Dietla w Krynicy-Zdroju

Zwiekszenie dostepnosci do ustug
zdrowotnych $wiadczonych przez Szpital im.
dr J.Dietla w Krynicy- Zdroju poprzez zakup

nowoczesnego sprzetu medycznego

7 825 486,61 zt

7 228 268,88 zt

5782615,08 zt

361 413,45 zt

5421 201,63 zt

32,00

94,12%

POZYTYWNY

RPMP.12.01.03-12-0635/17

Szpital Specjalistyczny
im. Henryka Klimontowicza w
Gorlicach

Podniesienie funkcjonalnosci Szpitala
Specjalistycznego im. Henryka Klimontowicza w
Gorlicach w celu dostosowania do aktualnych
trendéw demograficzno-epidemiologicznych

12 664 255,94 zt

12 664 255,94 zt

9 298 096,66 zt

461 685,75 zt

8836 410,91 zt

31,00

91,18%

POZYTYWNY

RPMP.12.01.03-12-0614/17

Szpital Powiatowy w Limanowej
Imienia Mitosierdzia Bozego

Utworzenie centrum leczenia choréb oséb w
podesztym wieku - Oddziatu Geriatrycznego w
Szpitalu Powiatowym w Limanowej im.

Mitosierdzia Bozego

RPMP.12.01.03-12-0598/17

Samodzielny Publiczny Zaktad
Podstawowej Opieki Zdrowotnej w
Dobrej

9 635 864,90 zt

9 345 830,90 zt

7204 701,00 zt

450 293,82 zt

6754 407,18 zt

27,00

79,41%

POZYTYWNY

Doposazenie w sprzet medyczny oraz wdrozenie
nowoczesnych rozwigzan IT w SPZPOZ w Dobrej
wraz adaptacjg pomieszczen na serwerownie i
agregat pradotwdrczy.

630 278,08 zt

630 278,08 zt

504 222,45 zt

3151391z

472 708,54 zt

25,00

73,53%

POZYTYWNY

RPMP.12.01.03-12-0606/17

Renata Kopacz-Modrzejewska
Niepubliczny Zaktad Opieki
Zdrowotnej "Praktyka Lekarza
Rodzinnego" w Porebie Wielkiej

Doposazenie w sprzet medyczny i IT NZOZ
w Porgbie Wielkiej

537 419,36 zt

537 419,36 zt

329 835,37 zt

11 675,77 zt

318 159,60 zt

22,00

64,71%

POZYTYWNY

RPMP.12.01.03-12-0525/17

NIEPUBLICZNY ZAKLAD OPIEKI
ZDROWOTNEJ PRAKTYKA
GRUPOWA LEKARZY SP Z 0O O

Doposazenie NZOZ PRAKTYKA GRUPOWA
LEKARZY SP Z O O z siedzibg w Brzeznej w
nowoczesny sprzet medyczny oraz informatyzacja
przychodni w Podegrodziu.

825 937,10 zt

825 937,10 zt

506 910,05 zt

17 944,00 zt

488 966,05 zt

22,00

64,71%

POZYTYWNY

RPMP.12.01.03-12-0644/17

Stowarzyszenie Ochrony i Promociji
Zdrowia w Szczyrzycu

Dostosowanie opieki zdrowotnej do potrzeb
rosnacej populacji oséb starszych poprzez
rozbudowe Szpitala w Szczyrzycu — etap Il

1774 312,26 zt

1774 312,26 zt

1088 965,13 zt

38 548,05 zt

1050 417,08 zt

22,00

64,71%

POZYTYWNY

33 893 554,25 zt

33 006 302,52 zt

24715 345,74 z

1373 074,76 zt

23 342 270,98 z




